Erāt aut dies azimozuz
Quē cū apphēdisset misit i
carcerē tradēs qtuor q'no
nib' militū custodiēdū volēs
post pascha pducē eū pplo

Petr' qdē h' **Tu. l. ij.**
Quabaf i carcē? oro aut
fiebat sine itmissioe ab ecclia

ad deū pro eo. **Cū** autē pduc-
 cturus eū esset herodes? in
 ipsa nocte erat petr⁹ dormi-
 ens inter duos milites vin-
 ctus cathenis duab⁹. et cu-
 stodes ante ostiū custodiebāt
 carcerē. **¶** Et ecce āgelus
 dñi astitit et lumē refulsit in
 habitaculo? p̄cussosq; latere
 petri excitauit eū dicēs Sur-
 ge velociter. **Et** ceciderunt
 cathene de manib⁹ ei⁹. **Tu.**
Dixit autē āgelus **(Lij.)**
 ad eū. **P**recingere? et
 calcia te caligas tuas. **Et** fe-
 cit sic. **D**ixitq; illi **C**ircūda ti-
 bi vestimentū tuuz? et seqre
 me. **¶** **E**t exiēs seq̄bañ eū?
 et nesciebat qz verū ē qđ fie-
 bat p̄ angelū. **E**stimabat au-
 tē se visū videre. **T**rāseūtes
 autē p̄mā et secūdā custodiā
 venerūt ad portā ferream q̄
 ducit ad ciuitatē? que vltro
 apta est eis. **Tu** autē. **Lec. iij.**
Ereūtes p̄cesserunt
 vicū vnū? et cōtinuo di-
 scessit angelus ab eo. **Et** pe-
 tr⁹ ad se reuersus dixit. **Nūc**
 scio vere qz misit dñs āgelū
 suū. et eripuit me de manu he-
 rodis? et de oī expectatione
 plebis iudeorū. **¶** **C**onside-
 ransq; venit ad domū marie
 matris iohannis q̄ cognoia-
 tus est marc⁹? vbi erāt mul-
 ti p̄gregati et orātes. **Tu.** **L. v.**
Pallāte autē eo ostiū ia-
 nue? p̄cessit puella ad

videndū nomine rode. **Et** vt
 cognouit vocē petri p̄ gau-
 dio nō aperuit ianuā? sed in-
 tro currēs nūciauit stare pe-
 trū ante ianuā. **At** illi dixerūt
 ad eā. **I**nsanis **I**lla autē affir-
 mabat. sic se habere. **I**lli au-
 tē dicebāt. **A**ngelus ei⁹ est.
Petr⁹ autē p̄seuerabat pul-
 sans. **Tu** autē. **Lectio. vi.**

Quā autē apuissēt ostiū
 viderūt eū et obstupue-
 rūt. **A**nnuens autē eis manu
 vt tacerēt? narrauit quō do-
 min⁹ eū eduxisset de carcere
 dixitq; **N**ūciate iacobo et fr̄i-
 bus hec. **Et** egressus abiit i
 aliū locū **F**acta autē die erat
 nō pua turbatio int̄ milites
 qđ nā de petro scūz eēt. **Tu.**

Herodes autē cū **(Lc. vij.)**
 req̄sisset eū et nō iuenis-
 set? inq̄sitione facta de custo-
 dib⁹ iussit eos duci. **D**escen-
 dēsq; a iudea in cesareā? ibi
 cōmorat⁹ est. **E**rat autē irat⁹
 tyrijs et sydonijs **A**t illi vna-
 nimes venerūt ad eū **E**t per-
 suaso blasto q̄ erat sup cubi-
 culū regis postulabāt pacē
 eo q̄ alerenf̄ regiones eorū
 ab illo **S**tatuto autē die hero-
 des vestit⁹ veste regia sedit
 pro tribunali? et cōcionabañ
 ad eos. **P**opulus autē accla-
 mabat dei voces et nō hois
Cōfesti autē p̄cussit eū ange-
 lus dñi? eo q̄ nō dedisset ho-
 norē deo; et cōsūptus a p̄mi